

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210810  
Stavba: Oprava havarijního stavu odkouření

KSO:  
Místo: Sokolnice

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH 87 066,70

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	87 066,70	18 284,01
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>105 350,71</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210810

Stavba: Oprava havarijního stavu odkouření

Místo: Sokolnice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>87 066,70</b>	<b>105 350,71</b>
HD210810	Oprava havarijního stavu odkouření	87 066,70	105 350,71

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu odkouření

KSO:

Místo: Sokolnice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>87 066,70</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 066,70	21,00%	18 284,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>105 350,71</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava havarijního stavu odkouření**

Místo: Sokolnice

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**87 066,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 808,00

997 - Přesun sutě

2 808,00

PSV - Práce a dodávky PSV

62 813,90

731 - Ústřední vytápění - kotelny

62 813,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

21 444,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava havarijního stavu odkouření**

Místo: Sokolnice  
 Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
 Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 8. 11. 2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**87 066,70**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 808,00	
D	997		Přesun sutě				2 808,00	
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	140,40	2 808,00	
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
VV			20		20,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 813,90	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				62 813,90	
2	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000	4 771,00	4 771,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu					
3	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	8,000	1 280,50	10 244,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm					
VV			"dl. 1m" 6		6,000			
VV			"dl. 0,5m" 4*0,5		2,000			
VV			Součet		8,000			
4	M	592-44-R01	Redukce 60/100 - 80/120	ks	1,000	2 463,50	2 463,50	
PP			Redukce 60/100 - 80/120					
5	M	592-44-R02	Koleno 90 st s ko 80/125	ks	3,000	4 485,00	13 455,00	
PP			Koleno 90 st s ko 80/125					
6	M	592-44-R03	Díl s odtokem 80/125	ks	1,000	2 463,50	2 463,50	
PP			Díl s odtokem 80/125					
7	M	592-44-R04	Koleno 90 st 80/125	ks	2,000	1 613,50	3 227,00	
PP			Koleno 90 st 80/125					
8	M	592-44-R05	Koleno patní 80	ks	1,000	890,50	890,50	
PP			Koleno patní 80					
9	M	592-44-R06	Vložka nerez 80	ks	15,000	903,50	13 552,50	
PP			Vložka nerez 80					
10	M	592-44-R07	Díl ko (půda) 80	ks	1,000	1 729,00	1 729,00	
PP			Díl ko (půda) 80					
11	M	592-44-R08	Přechodka spodní 80	ks	2,000	624,00	1 248,00	
PP			Přechodka spodní 80					
12	M	592-44-R09	Přechodka spodní	ks	2,000	624,00	1 248,00	
PP			Přechodka spodní					
13	M	592-44-R10	Spona 80	ks	1,000	429,00	429,00	
PP			Spona 80					
14	M	592-44-R11	Revizní kus 80/125	ks	1,000	3 243,50	3 243,50	
PP			Revizní kus 80/125					
15	M	592-44-R12	Spona hrdla 80/120	ks	1,000	587,60	587,60	
PP			Spona hrdla 80/120					
16	M	592-44-R13	Dvířka	ks	1,000	890,50	890,50	
PP			Dvířka					
17	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	468,020	4,21	1 971,30	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				21 444,80	
18	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	8,000	451,10	3 608,80	CS ÚRS 2020 01
PP			Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista					
VV			"stavební práce pro nové odkouření vč. materiálu" 8		8,000			
19	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	22,000	600,60	13 213,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
VV			"montáž odkouření - tvarovky" 22		22,000			
20	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	7,000	660,40	4 622,80	CS ÚRS 2020 01
PP			Hodinová zúčtovací sazba technik odborný					
VV			"revize odkouření" 7		7,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2080627

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 14080483-7595-4969-9a57-782e864d7a7d

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 23.11.2021 12:59:00



387b296e-ed9b-4671-a18c-f7fd5f431e4